
ZARZĄDZENIE NR 146/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 31 października 2018 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  planu  dofinansowania  form

doskonalenia zawodowego nauczycieli  oraz ustalenia maksymalnej kwoty

dofinansowania opłat w 2018 roku za kształcenie nauczycieli zatrudnionych

w szkołach prowadzonych przez Gminę Miejską Ciechocinek 

Na  podstawie  art.  70a  ust.1  i  2a  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.  Karta

Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2018  r.,  poz.  967  ze  zm.),  §6  ust.  2  rozporządzenia

Ministra  Edukacji  Narodowej  i  Sportu  z  dnia  29  marca  2002  r.  w  sprawie

sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli

pomiędzy  budżety  poszczególnych  wojewodów,  form  doskonalenia

zawodowego  dofinansowywanych  ze  środków  wyodrębnionych  w  budżetach

organów  prowadzących  szkoły,  wojewodów,  ministra  właściwego  do  spraw

oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych

środków (Dz. U. z 2002 r., Nr 46, poz. 430) po zasięgnięciu opinii związków

zawodowych zrzeszających nauczycieli zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 3/2018 Burmistrza Ciechocinka z dnia 03 stycznia 2018 r.

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli

oraz  ustalenia  maksymalnej  kwoty  dofinansowania  opłat  w  2018  roku  za

kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę

Miejską Ciechocinek, wprowadza się następującą zmianę:

 1) w §2 tabela otrzymuje następujące brzmienie:

Forma doskonalenia
zawodowego

Przedszkole
Samorządowe
nr 1 BAJKA

Przedszkole
Samorządowe

nr 2 im.
KUBUSIA

PUCHATKA

Szkoła
Podstawowa

nr 1 im.
Marszałka J.
Piłsudskiego

Szkoła
Podstawowa

nr 3 im.
Polskich

Olimpijczykó
w

Kwota środków
łącznie



Organizacja szkoleń,
seminariów oraz konferencji

szkoleniowych
0,00 zł 0,00 zł 720,00 zł 0,00 zł 720,00 zł

Organizacja warsztatów
metodycznych oraz innych

form doskonalenia
750,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 750,00 zł

Organizacja i prowadzenie
wspomagania szkół i

przedszkoli, sieci współpracy i
samokształcenia dla nauczycieli

1.300,00 zł 0,00 zł 800,00 zł 800,00 zł 2.900,00 zł

Szkolenia rady pedagogicznej 2.621,00 zł 4.895,00 zł 3.920,00 zł 0,00 zł 11.436,00 zł

Opłaty za kształcenie pobierane
przez szkoły wyższe i zakłady

kształcenia nauczycieli
0,00 zł 0,00 zł 10.000,00 zł 11.700,00 zł 21.700,00 zł

Opłaty za kursy kwalifikacyjne
i doskonalące, seminaria oraz

inne formy
0,00 zł 0,00 zł 2.236,00 zł 1.974,00 zł 4.210,00 zł

Koszty podróży służbowych 360,00 zł 236,00 zł 1.401,00 zł 0,00 zł 1.997,00 zł

Organizacja doskonalenia
zawodowego nauczycieli

szkoły
0,00 zł 0,00 zł 2.000,00 zł 0,00 zł 2.000,00 zł

Zakup literatury
specjalistycznej, prasy

specjalistycznej,
komputerowych programów

edukacyjnych służących
doskonaleniu zawodowemu

0,00 zł 0,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 500,00 zł

ŁĄCZNIE 5.031,00 zł 5.131,00 zł 21.577,00 zł 14.474,00 zł 46.213,00 zł

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. oświaty i wychowania

oraz dyrektorom placówek oświatowych.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

Sporządzono  w  porozumieniu  z  dyrektorami  szkół  i  przedszkoli,  po

zaopiniowaniu przez związki zawodowe.   

                                                                            Burmistrz Ciechocinka

                                                           mgr inż. Leszek Dzierżewicz


